UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTH Kon Tum, ngày     tháng     năm 2023
V/v chuyển Công văn số

0406/LĐTM-ITB ngày 22/3/2023

của Liên đoàn Thương mại và

 Công nghiệp Việt Nam

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 0406/LĐTM-ITB ngày 22

tháng 3 năm 2023 của Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam về việc

mời dự chương trình học tập và khảo sát thực tế tại nước ngoài năm 2023.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh chuyển Công văn số 0406/LĐTM-ITB ngày 22 tháng 3 năm 2023

của Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (có gửi Công văn kèm

theo) đến Sở Kế hoạch và Đầu tư, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân

trẻ tỉnh để thông báo rộng rãi đến các doanh nghiệp, nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh

biết, tham gia (nếu có nhu cầu).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi để các đơn vị biết, quan tâm phối

hợp nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh-Nguyễn Ngọc Sâm (b/c);

- Cổng Thông tin điện tử;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2023-04-03T11:02:34+0700

		2023-04-03T12:09:23+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2023-04-03T13:27:56+0700

		2023-04-03T13:27:47+0700

		2023-04-03T13:27:47+0700

		2023-04-03T13:27:47+0700

		2023-04-03T13:28:35+0700